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رؤساي محترم امور مالياتي شهر و استان تهران
مديران کل محترم امور ماليات بر ارزش افزوده شهر و استان تهران

مدير کل محترم امور مالياتي مؤديان بزرگ
مديران کل محترم امور مالياتي استان ها

با سلام
احتراماً، با توجه به پايان اولين دوره مالياتي قانون ماليات بر ارزش افزوده و مهلت تسليم اظهارنامه موضوع ماده (21)
قانون مذکور توسط مؤديان محترم و در رابطه با چگونگي تقسيط ماليات و عوارض ابرازي مؤديان محترم و همچنين
بخشودگي جريمه عدم تسليم اظهارنامه مالياتي و عدم پرداخت ماليات و عوارض اظهار شده در مهلت مقرر در قانون،

مقرر مي دارد:
1) ادارات امور مالياتي نسبت به پيگيري جدي و وصول مطالبات معوقه ماليات و عوارض ابرازي مؤديان در اسرع وقت

اقدام نمايند.
2) در مورد درخواست و تقاضاي تقسيط توسط مؤديان، در صورت درخواست کتبي مؤدي و حاکم بودن شرايط خاص بر
فعاليت اقتصادي متقاضي و بررسي و پذيرش دلائل درخواست توسط اداراه کل،مراتب کتباً با ذکر دلايل و مستندات مؤدي و
نتايج رسيدگي و اظهارنظر صريح اداره کل، به معاونت ماليات بر ارزش افزوده ارسال گردد تا پس از بررسي، تصميم گيري
لازم به عمل آيد. به هر جهت سقف مدت تقسيط ،به استثناء شرايط اضطراري ( از قبل از ورشکستگي، انحلال، وقايع عمده

پيش بيني نشده)، تا مهلت تسليم اظهارنامه دوره بعدي خواهد بود.
3) با توجه به اينکه تسليم اظهارنامه مالياتي و پرداخت ماليات و عوارض مربوطه در دوره اول اجراي اين نظام مالياتي
توسط برخي از مؤديان، خارج از مهلت مقرر قانوني صورت پذيرفته است و به منظور تکريم ارباب رجوع، با عنايت به
شرايط اولين دوره اجراي اين نظام مالياتي، جريمه عدم تسليم اظهارنامه مالياتي در مهلت مقرر قانوني، موضوع بند (5)
ماده (22) و جريمه تاخير در پرداخت مالياتها و عوارض، موضوع ماده (23) قانون، با اسـتفـاده از اخـتيارات مـوضـوع مـاده
(191) قـانون مـالياتهـاي مـستقيم کـه با تـوجـه به حـکم مـاده (33) قانون ماليات بر ارزش افزوده در رابطه با اين قانون
نيز تسري دارد، براي آن دسته از مـؤديـان که تا پايـان روز 1387/11/30 اقـدام به تـسليم اظـهارنامه و پـرداخت ماليات و
عوارض متعلقه نموده اند، در صورت درخواست کتبي مؤدي قابل بخشودگي خواهد بود. بديهي است بخشودگي جرائم تاخير
ً نسبت به آن بخش از مالياتها و عوارض که تا تاريخ مذکور توسط مؤدي به حسابهاي اعلام شده واريز فوق الذکر صرفا

گرديده، قابل اعمال مي باشد.
علي اکبر عرب مازار
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